各 位                           2022年８月 25日

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年８月 25日開催の取締役会において、2022年６月 30日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを、2022 年９月 29 日開催予定の第 18 期定時株主総会に付議するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（2021 年８月 12 日公表）

（ご参考）前期実績
（2021 年６月期）

基 準 日 2022 年６月 30 日 同左 2021 年６月 30 日

１ 株 当 た り 配 当 金 ６円 00 銭 同左 ６円 00 銭

配 当 金 の 総 額 90,147,672 円 － 89,607,672 円

効 力 発 生 日 2022 年９月 30 日 － 2021 年９月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要な政策の一つと考えており、企業価値を最大

化するための中長期的な取り組みや事業拡大に必要な内部留保とのバランスを勘案し、業

績に応じた株主還元を実施する方針です。この方針に基づき、2022 年６月期の業績及び今

後の事業展開等を勘案いたしまして、期末の１株あたり配当金につきましては６円とさせ

ていただくことといたしました。

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 宮本 邦久

（コード番号：6175 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 CFO 三村 紘司

 ＴＥＬ 03-6894-0869

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績

（ 2022 年６月期）

0 円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

 前 期 実 績

（ 2021 年６月期）

0 円 00 銭 ６円 00 銭 ６円 00 銭

以 上